
Table 1/Tableau 1
Respiratory Virus Detections/Isolations for the week ending January 1, 2011 (Reporting Week 201152)

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la semaine se terminant le 01 janvier 2011 (Code hebdomadaire 201152)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno hMPV hMPV Rhino Rhino Coron Coron
Laboratoire rapporteur Test Pand A/H1N1 AH1 Pos. AH3 Pos. A Pos.(all) B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos. Test Pos. Test Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 4 0 0 0 0 0 8 1 3 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 4 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 46 0 0 1 1 0 55 2 14 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 33 0 0 1 2 0 14 1 11 0 0 1 0 0 14 1 0 0 0 0 0 0
Atlantic/Atlantique 87 1 0 2 4 0 78 4 29 0 0 1 0 0 33 3 0 0 0 0 0 0
Région Nord-Est 88 0 0 0 16 0 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 555 0 0 0 114 0 310 21 269 0 0 1 0 0 269 13 0 0 0 0 0 0
Centre-du-Québec 385 0 0 0 113 2 105 13 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
Montréal-Laval  1114 4 0 51 313 4 569 80 455 1 2 1 0 0 468 16 304 5 0 0 258 8
Ouest du Québec 194 0 0 1 58 0 30 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 151 0 0 0 31 0 30 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 2487 4 0 52 645 6 1057 125 727 1 2 2 0 0 740 29 304 5 0 0 258 8
Ottawa P.H.L. 30 3 0 18 21 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa 79 0 0 0 1 0 79 2 79 0 0 0 0 0 79 2 79 0 79 0 79 0
Kingston 46 0 0 8 8 0 46 2 46 0 0 0 0 0 46 0 0 0 46 0 0 0
Toronto Medical Laboratory   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
C.P.H.L. - Toronto  840 11 0 204 319 2 438 9 380 0 2 1 0 0 380 1 112 1 380 11 112 9
Sick Kids'Hospital - Toronto 138 0 0 0 26 2 138 12 138 0 0 0 0 1 138 0 138 3 0 0 0 0
Sunnybrook & Women's College HSC 72 0 0 20 20 1 72 1 72 0 0 0 1 0 72 0 72 2 72 1 72 1
Sault Ste. Marie 6 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0
Timmins 16 0 0 0 1 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0
St. Joseph's - London  54 0 0 4 15 0 54 0 54 0 0 1 0 0 54 1 54 0 54 4 54 8
London P.H.L. 96 0 0 0 14 0 105 4 81 0 0 2 0 0 81 1 0 0 0 0 0 0
Orillia P.H.L.  82 0 0 0 6 0 82 3 82 0 0 0 0 0 82 0 0 0 0 0 0 0
Windsor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Thunder Bay 25 0 0 0 3 0 2 0 25 0 0 0 0 0 25 2 25 0 25 0 25 0
Sudbury P.H.L.  14 0 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 0 14 0 0 0 14 0 0 0
Hamilton P.H.L. 140 0 0 0 40 0 17 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Peterborough P.H.L. 54 0 0 1 11 0 49 0 42 0 0 0 0 0 42 3 0 0 42 0 0 0
Province of/de l'Ontario 1692 14 0 255 485 5 1106 37 1022 0 2 4 1 1 1022 10 480 6 721 16 342 18
Manitoba   287 0 0 0 74 0 119 14 113 0 1 1 0 0 113 1 0 0 113 0 0 0
Regina  105 0 0 0 1 0 105 17 105 0 0 10 0 0 105 3 105 0 15 1 15 6
Saskatoon   32 0 0 0 3 0 28 9 32 0 0 0 0 1 32 0 28 0 0 0 0 0
Province of/de la Saskatchewan 137 0 0 0 4 0 133 26 137 0 0 10 0 1 137 3 133 0 15 1 15 6
Province of/de l'Alberta 461 6 0 40 49 2 461 129 461 40 0 0 0 0 461 10 461 0 461 51 461 15
Prairies 885 6 0 40 127 2 713 169 711 40 1 11 0 1 711 14 594 0 589 52 476 21
British Columbia/Colombie-Britannique 73 0 1 5 12 0 73 2 73 0 0 2 0 0 73 0 73 2 73 16 73 7

CANADA 5224 25 1 354 1273 13 3027 337 2562 41 5 20 1 2 2579 56 1451 13 1383 84 1149 54

Also available at:                  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-eng.php
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-fra.php



Table 2/Tableau 2
Respiratory Virus Detections/Isolations for the period August 29, 2010 - January 01, 2011

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la période du 29 août 2010 -  01 janvier 2011
(Reporting Weeks / Code hebdomadaire 201035-201152)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno hMPV hMPV Rhino Rhino Coron Coron
Laboratoire rapporteur Test Pand A/H1N1 AH1 Pos. AH3 Pos. A Pos.(all) B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos. Test Pos. Test Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 167 0 0 0 0 0 125 3 81 0 0 1 0 0 78 1 0 0 0 0 0 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 84 1 0 0 1 0 34 0 14 0 0 2 0 0 22 2 0 0 0 0 0 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 251 0 0 1 1 0 290 4 116 18 1 3 0 0 116 0 0 0 0 0 0 0
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 526 0 0 1 2 0 219 10 212 0 0 4 0 0 230 4 0 0 79 0 0 0
Atlantic/Atlantique 1028 1 0 2 4 0 668 17 423 18 1 10 0 0 446 7 0 0 79 0 0 0
Région Nord-Est 676 0 0 0 56 2 146 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 3191 0 0 8 373 5 2771 53 2501 1 2 31 18 0 2550 135 870 0 0 0 10 2
Centre-du-Québec 1572 0 0 2 223 3 953 46 239 0 1 1 7 0 242 6 77 0 0 0 0 0
Montréal-Laval  6339 5 0 117 646 9 5357 339 4712 2 16 28 8 0 4832 138 2433 11 0 0 2067 117
Ouest du Québec 639 0 0 3 125 1 326 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 374 0 0 9 52 0 182 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 12791 5 0 139 1475 20 9735 479 7452 3 19 60 33 0 7624 279 3380 11 0 0 2077 119
Ottawa P.H.L. 338 6 0 52 58 0 146 5 112 0 0 0 0 0 112 0 112 0 112 0 112 0
CHEO/HEE0 - Ottawa 323 0 0 0 3 1 323 10 258 0 0 0 0 0 258 4 258 0 258 0 258 0
Kingston 317 0 0 14 15 2 317 6 317 0 5 5 0 0 317 2 21 0 297 23 0 0
Toronto Medical Laboratory   1308 6 0 2 122 1 166 13 130 0 0 0 3 0 130 1 130 0 130 12 130 3
C.P.H.L. - Toronto  6149 34 0 648 1057 25 4381 67 4062 12 27 21 22 0 4062 32 1842 13 3578 450 933 29
Sick Kids'Hospital - Toronto 1676 0 0 0 115 16 1676 56 1676 0 1 4 0 6 1676 4 1676 12 0 0 0 0
Sunnybrook & Women's College HSC 500 0 0 55 57 1 500 3 500 0 1 1 6 0 500 0 500 3 450 58 450 7
Sault Ste. Marie 117 0 0 0 0 0 117 6 117 0 0 0 0 0 117 0 4 0 112 3 1 0
Timmins 189 0 0 6 9 1 74 2 74 0 1 1 0 0 74 0 8 0 67 5 0 0
St. Joseph's - London  486 1 0 14 28 0 486 7 486 4 1 3 3 0 486 12 486 2 465 115 465 24
London P.H.L. 1014 0 0 0 37 2 924 21 755 5 6 5 0 0 755 12 0 0 66 1 0 0
Orillia P.H.L.  416 0 0 0 11 0 416 9 416 2 1 3 0 0 416 1 0 0 0 0 0 0
Windsor 6 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 2 0 0 0
Thunder Bay 131 0 0 0 3 0 39 0 131 0 0 0 0 0 131 5 106 0 120 0 105 0
Sudbury P.H.L.  107 0 0 0 0 0 110 2 107 0 0 0 0 0 118 2 0 0 103 2 0 0
Hamilton P.H.L. 367 0 0 4 78 0 188 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Peterborough P.H.L. 351 0 0 3 29 1 325 2 284 1 1 0 0 0 284 21 0 0 252 7 0 0
Province of/de l'Ontario 13795 47 0 798 1622 50 10194 217 9431 24 44 43 34 6 9442 96 5143 30 6012 676 2454 63
Manitoba   2440 0 0 53 377 0 1176 66 1083 0 2 11 0 0 1107 25 24 0 998 2 0 0
Regina  1331 0 0 5 10 4 1331 47 1331 3 3 68 4 0 1331 43 1331 0 120 58 205 15
Saskatoon   531 0 0 0 5 0 496 19 536 0 6 0 0 28 536 10 467 1 0 0 0 0
Province of/de la Saskatchewan 1862 0 0 5 15 4 1827 66 1867 3 9 68 4 28 1867 53 1798 1 120 58 205 15
Province of/de l'Alberta 5925 10 0 95 121 4 5925 434 5925 283 0 0 0 0 5925 189 5925 12 5925 1614 5925 152
Prairies 10227 10 0 153 513 8 8928 566 8875 286 11 79 4 28 8899 267 7747 13 7043 1674 6130 167
British Columbia/Colombie-Britannique 1458 5 1 22 43 4 1458 25 1458 4 2 38 12 0 1458 20 1458 5 1440 502 1440 31

CANADA 39299 68 1 1114 3657 82 30983 1304 27639 335 77 230 83 34 27869 669 17728 59 14574 2852 12101 380

Also available at:                      http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-eng.php
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-fra.php



Positive Influenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report

Détection du virus grippal au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive RSV Tests (%) in Canada by Region by Week of Report

Détection du virus respiratoire syncytial au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive Parainfluenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report

Détection du virus parainfluenza au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive Adenovirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report

Détection du virus adénovirus au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive hMPV Tests (%) in Canada by Region by Week of Report

Détection du métapneumovirus humain au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive Rhinovirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report

Détection du virus rhinovirus au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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Positive Coronavirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report

Détection du virus coronavirus au Canada, tests positifs (%) par région et par semaine de déclaration
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